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WYJASNIENIE
Tresci SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
(SIWZ)
Nr sprawy: 03/2019
DLA
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA ROBOTY BUDOWLANE P.N.
.Przebudowa targowiska miejskiego przy ul. Piotrkowskiej 66 w Opocznie —
| etap — konstrukcja-dokoriczenie”

Stosownie do przepisu art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
Zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2017 r. poz. 1579 ze zmianami)
Zamawiajgcy przekazuje niniejszym tresé¢ zapytan do SIWZ nr sprawy 03/2019 wraz
z wyjasnieniami i odpowiedziami, wskazujgc:

Pytanie 1

,,Zywracam sie z prosbg o udostepnienie dokumentacji projektowej konstrukcji stalowej
zadaszenn wraz z zestawieniem ilosci stali | wyszczegdlnieniem elementow
konstrukcyjnych (rozwigzania pofgczeri miedzy belkami, rozrysowane elementy stalowe
wraz z opisem) w celu weryfikacji ilosciowej, ktéra zostata podana w przedmiarze prac.
Dokumentacja dostepna w przedmiotowym przetargu jest mato czytelna i nie pozwala
na dokfadng wycene konstrukcji stalowej?”

Odpowiedz
Inwestor posiada tylko projekt budowlany i na tej podstawie Oferent powinien
oszacowac koszty wykonania zadaszenia, bez mozliwosci zwiekszenia kosztow.
Koszty opracowania ewentualnego projektu wykonawczego nalezy ujgé w wycenie.

Pytanie 2
,Czy posiadajg Parnistwo rzedne wykonanych stép fundamentowych pod stupy
konstrukcji zadaszenia?”
Odpowiedz
W zataczeniu rzedne istniejgcych stop fundamentowych.



Pytanie 3
.Czy jest okreslona gtebokos¢ wkiejenia kotwy m16 stupa?”

Odpowiedz:
Glebokos¢ wklejenia kotew M16 mocujacych stup do stép fundamentowych nalezy
przyja¢ zgodnie z wytycznymi producenta wybranego systemu mocowar. Np. dia kotew
wklejanych HILTH HYU M16 gleboko$¢ zakotwienia hes = 170 mm

Pytanie 4
l)t’/ zwigzku z brakiem projekiu wykonawczego konstrukcji zadaszenia prosimy okreslic
sposob fgczenia efementow (w zalgezeniu szkic):

» belek podstawowych b1 (160x160x10} wzdtuznie ze sobg

» belek r1 z belkam b1 (c)

o belek bp (140x80) z beltkami b1

o stupéw st z belkami r1 (d)

» stupow sip z belkmi r1i belami bp (b)

o profili wzdiuznych (60x60) ze stupkami stp (a)
w zwigzku z pracami montazowymi przy funkcjonujgcym czesciowo fargowisku i
pobytem w tym rejonie 0sob postronnych, sugerujemy zastosowac pofgczenia skrecane
aby ograniczy¢ do minimum prace spawalnicze?”

Odpowiedz
Sposéb faczenia elementow zadaszenia:

- potgczenie wzdtuzne ze sobg belek podstawowych B1(160x160x10 mm) — spawanie
spoinaV , a=10 mm

- potaczenie belek R (160x160x10 mm) z belkami B1 (160x160x10 mm)- skrecane - 4
$ruby M12 k1.10,8

- potgczenie belek Bp (140x80x8 mm) z belkami B1 (160x160x10 mm)- skrecane - 4
sruby M10 ki.10,9

- pofaczenie stupdw St (160x160x10 mm) z belkami R (160x160x10 mm)- spawane
spoina pachwinowa a=7 mm

- polgczenie stupdw posrednich Stp (100x100x4 mm) z belkami R (160x160x10 mm)-
Bp (140x80x8 mm)- spawane spoina pachwinowa a=4 mm

- potaczenie profili wzdiuznych (60x60x4 mm) ze stupkami Stp (100x100x4 mm) —
spawane spoina pachwinowa a=3 mm

Pytanie 5
W zwigzku z kolizjami stupdéw St. z attykami i orynnowaniem pawilonéw (e) kto ponosi
koszt ich demontazu i przerobek oraz czy wigze sie to z przejeciem otrzymanej
gwarancji za pobudowany pawifon ?”

Odpowiedz
Z analizy projektu budowlanego wynika, iz kolizje takie nie powinny wystepowac.
JednakZe w przypadku zaistnienia takiej kolizji, koszty demontazu i przerobek ponosi
Wykonawca, natomiast nie wiagze sie to z przejeciem gwarancji za przebudowany
pawilon.



Pytanie 6
~Kto ponosi koszt demontazu i montazu kostki brukowej nad wykonanymi stopami
w celu zamontowania stupéw?”

Odpowiedz
Istniejgce stopy fundamentowe znajduja sie bezposrednio pod powierzchnig kostki.
Koszty demontazu i montazu kostki brukowej nad wykonywanymi stopami w celu
zamontowania stupéw ponosi Wykonawca.

Pytanie 7
,Czy do odbiorow przez PINB konstrukcji zadaszenia, wymagany bedzie projekt
wykonawczy?”

Odpowiedz
Wykaz dokumentéw jakie nalezy dotgczy¢ do wniosku o udzielenie pozwolenia na
uzytkowanie okre$la artykut 57 ust. 1 Ustawy z dnia 07 lipca 1994 r. Prawo Budowlane
(z pbzniejszymi zmianami). Przepis ten nie wymienia projektu wykonawczego.

Pytanie 8
,Czy oferent musi posiadac stosowne uprawnienia wynikajgce z I lub Il grupy zaktadéw
przyporzgdkowanych wq pn-87/m-69009?”

Odpowiedz
Jezeli obowigzujgce w tym zakresie przepisy prawa przewidujg taki wymdg, to
Wykonawca musi posiada¢ stosowne uprawnienia w tym zakresie. W przypadku gdy
przepisy nie nakfadajg takiego obowigzku, to Zamawiajgcy nie bedzie wymagat od
Wykonawcy uprawnien wynikajacych z | lub Il grupy zaktadéw przyporzadkowanych wg
pn-87/m-69009.
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